
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Amsterdam tot intrekking van de procedure tot het uiten van bedenkingen 

zoals opgenomen in de beleidsregel Onbezwaarde waarde, maatwerk BSQ 

en procedure van bedenkingen 2019 

Het college van burgemeester en wethouders van Amsterdam, 

  

gelet op artikel 160, eerste lid, onder d, van de Gemeentewet, 

  

besluit: 

Artikel I   
De procedure van het uiten van bedenkingen zoals opgenomen in de beleidsregel “Onbezwaarde 

waarde, maatwerk BSQ en procedure van bedenkingen 2019”(Gemeenteblad 2019, 310328 bijlage 4, 

hoofdstuk 6) wordt ingetrokken. 

Artikel II   
1. Deze regeling is vastgesteld op 15 oktober 2024. 

2. Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag dat de leden van de geschillencommissie 

door de directeur G&O zijn benoemd. 

Artikel III   
Deze regeling wordt aangehaald als “Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de 

gemeente Amsterdam tot intrekking van de procedure tot het uiten van bedenkingen zoals opgenomen 

in de beleidsregel Onbezwaarde waarde, maatwerk BSQ en procedure van bedenkingen 2019”. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 15 oktober 2024. 

De voorzitter 

Femke Halsema 

De gemeentesecretaris 

Peter Teesink 

Nr. 463548 

GEMEENTEBLAD 5 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam 

Gemeenteblad 2024 nr. 463548 5 november 2024 1 


